Bizim günahımız ne kadar azim olursa olsun, bu anda her uzvumuzla bu al

sancağın yükselmesi için çalışıyoruz. Bizi meyus ve hâsir bırakma yâ Rabbi!”13

“Donanma” da Çanakkale Savaşı Dönemi Yazıları

Çanakkale Savaşlarına dair dergideki yazıların yoğunlaşması, Boğazın zorlanmasından üç gün

sonrasına rastlamaktadır. 8 Mart (21 Mart) 1915 tarihli derginin 84. sayısı “Kahraman

Mehmet Çavuş” kapak yazısıyla ve “cihan titrer sebat-ı pay erbâb-ı metanetten” hitabıyla

çıkar. Ardından, “Donanma” imzasıyla neşredilen “Boğaz Önünde” yazısıyla, milletçe bir

ölüm-kalım mücadelesine girildiği haber verilmektedir:

“Düşman geçer mi, geçemez mi?